
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 18.04.2011 г. № 260 
О внесении изменений в постановление от 05.03.2011 № 135 

 
Во исполнение Требования прокуратуры от 22.03.2011 № 7-1-14-2011 «Об 

изменении нормативно-правового акта с целью исключения выявленного 
коррупциогенного фактора», администрация муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменения в пункт 2.4.1 Административного регламента  

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об 
образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных 
курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках 
на территории муниципального образования ЗАТО г.Североморск», 
утвержденного постановлением администрации муниципального образования 
ЗАТО г.Североморск от 05.03.2011 № 135, исключив словосочетание «как 
правило». 
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования. 
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 
вести». 
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  
на и.о. Первого заместителя Главы администрации ЗАТО г.Североморск 
Алякринского Б.Е. 
 

Глава администрации 
муниципального образования 

ЗАТО г.Североморск 
В.И.Волошин 

 


